



דובר צה"ל
IDF Spokesperson



יום שבת, כ"ה באלול התשפ"ד
28 בספטמבר 2024

קורות חייו של מזכ"ל חיזבאללה, חסן נסראללה

בשנת 1976, כשהיה בן 16, נסע לעיראק שם פגש את עבאס מוסוי שכיהן כמזכ"ל חיזבאללה, והצטרף לתנועה האסלאמית השיעית, אלדעוה, אשר רבים מחבריה הצטרפו לימים לחיזבאללה.

בשנת 1982 פרש מארגון אמל, והקים יחד עם גורמים שיעים נוספים ובסיוע איראני, את ארגון הטרור חיזבאללה, בו זכה למעמד בכיר בגרעין המייסד. עד מהרה מונה לאחראי אזור הבקאע, בהיותו בן 22 בלבד.

בשנת 1985 מונה לסגן יושב ראש מועצת בירות, אחת משלוש הזרועות של הארגון באותה עת, והפך תוך זמן קצר לאחראי הארגוני והצבאי בעיר. בנוסף, שימש כחבר בלשכה המדינית של חיזבאללה.

בשנת 1987 מינה לראש המועצה המבצעת ארגון, ומתוקף זאת לחבר המועצה במועצה העליונה של הארגון. עם חיסולו של מנהיג חיזבאללה עבאס מוסוי, מונה נסראללה להחליפו, בגיל 32 בלבד, ומאז מכהן כמנהיג הארגון.

במשך 32 שנות כהונתו של המחבל חסן נסראללה כמזכ"ל חיזבאללה, היה אחראי לרצח של אזרחים ישראלים וחיילים רבים, תכנון והוצאה של אלפי פעולות טרור, נגד אזרחים ישראלים ומכל העולם. שימש כמקבל ההחלטות המרכזי והמאשר הבלעדי של כל החלטה אסטרטגית-מערכתית, ולעיתים גם החלטות טקטיות בארגון.



יום שבת, כ"ה באלול התשפ"ד
28 בספטמבר 2024

קורות חייו של מפקד חזית הדרום בחיזבאללה, עלי כרכי

עלי כרכי שימש בתפקיד מפקד חזית הדרום בחיזבאללה מאז שנת 2007, ופיקד על פעילות הארגון בדרום לבנון. כרכי הוביל תהליך ארוך שנים לצבירת מצבור אמצעי לחימה בדרום לבנון והצבת אלפי פעילי טרור לאורך הגבול עם ישראל. מאז פרוץ המלחמה, המחבל כרכי הוביל ויזם את ההתקפה המתמשכת על מדינת ישראל ופיקד על אלפי מתווי ירי, לרבות שיגורי רקטות, טילי נ"ט וכטב"מים, שהרגו עשרות חיילים ואזרחים וגרמו נזק רב ליישובי הצפון.

כמפקד חזית הדרום של חיזבאללה ניהל מאמץ מרחב להתבססות עמוקה של הארגון בתוך האוכלוסייה האזרחית בדרום לבנון, בבתי מגורים, מעל ומתחת הקרקע, במטרה לפגוע באזרחי ישראל תוך שימוש בתושבי לבנון כמגן אנושי.

כרכי הצטרף לארגון הטרור חיזבאללה בשנות ה-80 יהיה אחד ממייסדי הפעילות הצבאית של הארגון בדרום לבנון. כרכי היה מפקד ותיק בארגון הטרור חיזבאללה, שימש בעברו כראש מטה המנגנון הצבאי של הארגון והוציא לפועל מתווי טרור רבים כנגד אזרחי ישראל. כרכי לקח חלק מרכזי בשליחתו של מופעל גרמני לבצע פיגוע בשטח הארץ בשנת 1997, ניהול פעילות מבצעית נרחבת בדרום לבנון בתקופת מבצע 'חומת מגן' (2002) וניהל את הלחימה של חיזבאללה בדרום לבנון במלחמת לבנון השנייה (2006).